
God omtale
Sætte fokus på trafiksikkerhed
Sætte fokus på højresvingsulykker
Uddanne fremtidens trafikanter
Hjælpe med at gennemføre den lovpligtige obligatoriske trafikundervisning
Forebygge ulykker
Støtte op om en god sag
Sætte fokus på, hvor svært det er for chaufføren at navigere i trafikken
Få flere børn og unge på cyklen
Skabe sundere børn og et bedre miljø for os alle sammen

HVEM ER BØRNENES TRAFIKSKOLEHVEM ER BØRNENES TRAFIKSKOLE  
Børnenes Trafikskole er en mobil trafikskole, der underviser der, hvor børnene er.

Vi underviser børn i børnehaver og skolebørn fra 0.-9. klasse i sikker trafik. Vores
undervisning er i børnehøjde og målrettet de enkelte målgrupper.

Vi har specialiseret os i at undervise igennem leg og bevægelse. Med vores
specialdesignede baner og biler gør vi det nemt for børnene at overføre teori til
praksis.

Vi har stor erfaring i at undervise på skoler og i børnehaver samt underholde ved events
og kan derfor rådgive og komme med ideer til, hvordan undervisning eller event skal
afholdes og hvilke baner, biler og/eller andre elementer der kunne være interessante
for jer og jeres kommende arrangement.

Mulighederne er mange og vi samarbejder gerne med jer som relevant partner, som vil
være med til at sætte fokus på bedre trafiksikkerhed for børn. Visionen er at sikre så
mange børn som overhovedet muligt, så de kan færdes trygt i trafikken.

CSR I FORBINDELSE MED EVENT/SAMARBEJDECSR I FORBINDELSE MED EVENT/SAMARBEJDE



TRAFIKUNDERVISNINGTRAFIKUNDERVISNING

Ring til os og hør, hvordan vi kan sammensætte en eventdag hos
jer. Vi har et utal af muligheder, der kan kombineres på lige så
mange måder, så de passer til netop jeres ønsker og økonomi.

Overskud fra vores events går til børnenes trafiksikkerhed og
trafiklæring på skoler og i børnehaver.

         www.boernenestrafikskole.dk 
         kontakt@boernenestrafikskole.dk
         24 59 63 24

KONTAKT OG HØR NÆRMERE 

"Færdselsloven siger, at børn over
6 år må cykle alene. Men mange
børn skal være 10-12 år, før de kan
bedømme andre trafikanters
hastighed og hensigt, beslutte,
hvad de selv skal gøre i vanskelige
situationer og dermed cykle
sikkert i trafik."
Kilde: Cyklistforbundet

- og præcis derfor er
trafikundervisning særdeles
vigtigt allerede fra børnene
er små.

Giv dem en god oplevelse
med Børnenes Trafikskole

Vi mødes
Vi mødes  

i trafikken
i trafikken

Børnenes Trafikskole ønsker, at skabe
opmærksomhed omkring trafiksikkerhed gennem
leg, bevægelse og "learning by doing"
Børnenes Trafikskole ønsker, at nå ud til flest
mulige med fokus på bedre trafiksikkerhed og
forståelse for hinanden i trafikken.
Vi ønsker, at samarbejde med relevante partnere,
som vil gøre en forskel for børnene i trafikken og
sikre større fokus på trafiksikkerhed. 

SAMMEN OM FOKUS PÅ BEDRE TRAFIKSIKKERHEDSAMMEN OM FOKUS PÅ BEDRE TRAFIKSIKKERHED

Børnenes Trafikskole ønsker,
børnene opnår forståelse for
trafikken gennem leg og bevægelse,
så de bliver motiverede til selv at
færdes sikkert i trafikken. Lykkes
det, er forældrene mere trygge ved
at sende deres børn ud i trafikken på
cykel; det skaber sundere børn og et
bedre miljø for os alle sammen.



UDVALG AF ELEMENTER

INDHOLD EVENTSINDHOLD EVENTS  
Til vores events, vil man have mulighed for at sammensætte en trafikdag med enten et

eller flere af vores oppustelige elementer. Man kan også bestille vores nye koncept;

Bumleby, som foruden vores oppustelige elementer kan indeholde el-bil baner, el-

løbehjulsbaner, krea-område, trafikshows med vores dejlige maskotter, førstehjælp- og

brandslukningsøvelser, balancelege og cykelværksted  - mulighederne er mange. Se

også vejledende prisliste for mere info.

Eventdelen har mere fokus på sjov og leg med trafik som et tema, hvor selve det at

lære om trafik mest vil forgå gennem opgaveløsning evt. forbundet med konkurrencer.

Et evt. overskud fra vores events går til den videre udvikling og opdatering af vores

undervisningsmateriale, så vi kan gøre det vi er allerbedst til; hjælpe med at holde øget

fokus på trafiksikkerhed hos vores små trafikvenner rundt i hele landet.

På den måde, kan man som eventafholder også være med til at støtte børns

trafiksikkerhed, og være med til at gøre gavn og skabe glæde, når endnu en skole eller

en børnehave kan se frem til et besøg fra Børnenes Trafikskole og Bamse Betjent.
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